様式第２０号の２

住宅用地等申告書

    令和   年   月   日

富田林市長 様

納税義務者 住 所

氏名又は名称

電 話 番 号

（納税通知書番号）

個人番号又は法人番号

私の所有する下記の土地は、     年   月   日から、（□住宅用地として利用している、□住宅

用地以外の用途に変更した）ので、富田林市税条例第７７条の規定により下記のとおり申告します。

＜申告土地＞

 土地の所在地（地番） 地積

１ 富田林市 ㎡

２ 富田林市 ㎡

３ 富田林市 ㎡

４ 富田林市 ㎡

＜住宅用地の上に存する家屋の明細＞

１

所有者

家屋の所在地 富田林市 家屋番号

種類  用途

構造 【主体】          【屋根】          【階層】

床面積 ㎡  居住部分の面積 ㎡

居住年月日 年   月   日 住居の戸数 戸

２

所有者

家屋の所在地 富田林市 家屋番号

種類  用途

構造 【主体】          【屋根】          【階層】

床面積 ㎡  居住部分の面積 ㎡

居住年月日 年   月   日 住居の戸数 戸

＜住宅用地以外の用途への変更の場合＞

□店舗 □ 事務所 □ 駐車場 □ 空地 □ その他（                      ）

※この申告書は、用途変更など申告事由の発生した翌年の１月 31日までに、富田林市課税課資産税係へ提出してください。